

حادثه‌ها	

دستگیری کلاهبرداران ۲۰۰میلیاردریالی

● عاملان کلاهبرداری ۲۰۰ میلیاردریالی با فروش مال غیر، از سوی پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ « حمید رزمخواه»، رئیس پلیس آگاهی خراسانرضوی، در تشریح این خبر گفت: با دریافت گزارشی از پلیس آگاهی استان مازندران مبنی بر متورانی شدن دو فرد کلاهبردار با اتهام فروش مال غیر، تیمی از پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود، در بررسی پرونده مشخص شد فردی اهل شهرستان نور، باغ ویلایی را به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال از دو نفر به نام‌های «مسعود و محمدرضا» خریداری کرده‌اما در زمان سرقت سند متوجه شده این ملک در رهن یکی از بانک‌های دولتی شهر نور بوده و از وی کلاهبرداری شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی با استفاده از اطلاعات به‌دست‌آمده و یک‌سری تحقیقات گسترده پلیسی، محل اختفای افراد کلاهبردار را در بلوار مصلی شهر مشهد شناسایی و آنها را به صورت نامحسوس تحت تعقیب قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی گفت: کارآگاهان پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهمان را در یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده به مقامات قضائی معرفی کردند.

نجات کودک و پدر از مرگ حتمی

● آتش‌نشانان با همکاری عوامل روستای محمودآباد کودک پنج‌ساله به همراه پدرش را که در درون چاه ۳۵متری گرفتار شده بودند، نجات دادند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، گفت: حوالی ساعت ۱۷ روز شنبه حادثه سقوط در چاه در شهرک خوارون روستای محمودآباد به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و در مدت کمتر از چهار دقیقه مأموران دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه رسیدند. وی گفت: در یک پروژه ساختمانی چاهی به عمق ۳۵ متر حفر شده بود که یک کودک پسر پنج‌ساله به درون چاه سقوط کرد. ملکی با بیان اینکه پدر این کودک برای نجات فرزند خود در درون این چاه گرفتار شده بود، افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات لازم موفق شدند کودک و پدر تبعه کشور افغانستان را از درون چاه ۳۵متری خارج کنند. وی افزود: کودک پنج‌ساله در وضعیت خطرناکی قرار داشت که عوامسل اورژانس این کودک به همراه پدرش را به دلیل آسیب‌دیدگی به مراکز درمانی منتقل کردند.

سرهنگ قلابی به دام افتاد

● سرهنگ قلابی ناجا که از اتباع خارجی سرقت می‌کرد، با همدستش پس از ۶۵ ققره سرقت دستگیر شد. در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایت مردمی به کلانتری خاورشهر مبنی بر اینکه در ماه‌های گذشته مال‌باختگان زیادی که اکثرا تبعه افغان بوده، از سوی راننده و سرنشین یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ تحت عنوان مأمور، به عناوین مختلف مورد اخاذی و سرقت قرار گرفته‌اند، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد و تیمی از مأموران مسئولیت رسیدگی به پرونده را برعهده گرفتند. تحقیقات مأموران از سر گرفته شد تا اینکه در خلال تحقیقات پلیسی مأموران دریافتند متهمان به وسیله بی‌سیم، گاز اشک‌آور و دستبند به بهانه‌های مختلف پول و اموال مال‌باختگان را به زور گرفته و از محل متواری می‌شوند. عوامل پلیس با جمع‌بع اطلاعات به‌دست‌آمده، گشت‌زنی‌های هدفمند خود را از سرگرفتند تا اینکه در محله اشرف‌آباد به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ نفره‌ای مشکوک شدند که یک مرد افغان با حرکت دست تقاضای کمک می‌کرد. مأموران بعد از تعقیب‌وگریز، خودرو را متوقف و راننده آن به نام نادر و سرنشینش به نام آرمان را دستگیر کردند. مأموران از مسافر خودرو که خود را «خالق» معرفی کرد، تحقیق کردند. وی به پلیس اعلام کرد: راننده و سرنشین پژو جلو من را گرفتند و گفتند یک کارگر ساختمانی می‌خواهیم من نیز اعتماد کردم و سوار خودرو شدم. پس از چنددقیقه ناگهان سرنشین خودرو خود را سرهنگ ناجا معرفی و اعلام کرد شما چون از اتباع غیرمجاز هستید و مجوز اقامت ندارید، باید هر مقدار پول که همراه دارید، بدهید تا آزاد شوید. من نیز که به‌شدت ترسیده بودم مبلغ ۲۴۰ هزار تومان پول نقد همراهم را به آنان دادم. به دنبال این موضوع، متهمان دستگیر و در بازرسی از آنان شوکر، دو عدد دستبند فلزی فاقد شماره یک رشته، حکم مأموریت جعلی، تعدادی سیم‌کارت و چندین دستگاه گوشی موبایل متعلق به مال‌باختگان کشف شد. سرهنگ بهرام نژادابراهیم، جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: در کلانتری یکی دیگر از شکات به نام «جاوید» که از وی نیز مبلغ ۴۵۰ هزار تومان پول نقد و یک دستگاه گوشی سرقت شده بود، متهمان را شناسایی کرد. وی افزود: درنهایت در بازجویی‌های پلیسی، متهمان به بیش از ۶۵ فقره سرقت تحت عنوان مأمور قلابی ناجا اعتراف کردند.

شرق: پسر نوجوانی که متهم به قتل و آزار و اذیت دخترچه‌ای افغان است، برای بار دوم از سوی دادگاه کیفری استان تهران مورد تحقیق قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، امیرحسین که ۱۶ سال دارد، متهم است دو ماه قبل در منطقه ورامین دخترچه‌ای افغان که ستایش نام داشته و ۹ساله بوده را به خانه‌اش برده، او را به قتل رسانده و سپس جسدش را با اسید سوزانده است. امیرحسین در طول تحقیقات به قتل ستایش اعتراف کرد و گفت به دلیل اینکه تحت‌تأثیر مشروبات الکلی و قرص بوده، دست به این‌کار زده و دقایقی قبل از این جنایت نیز قلمی مستهجن در یکی از شبکه‌های اجتماعی دیده و به‌شدت تحت‌تأثیر قرار گرفته بوده. او بعد از قتل ستایش، با ضربات چاقو جسد را داخل وان حمام واحد آپارتمانی‌ای که پدرش

شرق: مردی که تحت عنوان خریدار خودروهای مدل‌بالا دست به سرقت می‌زد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، در پی وقوع سرقت‌های مشابه خودروهای مدل‌بالا از افرادی که از طریق انتشار آگهی در شبکه‌های مجازی یا نیازمندی‌های روزنامه‌ها قصد فروش خودروهای خود را داشتند، پرونده‌ای دراین‌باره در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه پنجم تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. یکی از مال‌باختگان که خودرو بنز وی به این شیوه و شگرد سرقت شده بود، پس از حضور در پلیس آگاهی، به کارآگاهان گفت: «از طریق انتشار آگهی قصد فروش خودرو بنزم را داشتم. پس از انتشار آگهی در روزنامه، فرد ناشناسی با من تماس گرفت و پس از توافق بر سر قیمت با هم قرار گذاشتیم. او اصرار داشت مدارک شناسایی خودرو را برای تنظیم قرارداد فروش همراه داشته باشم تا در همان جلسه بازدید خودرو و اطمینان از سالم‌بودن، قول‌نامه را بنویسیم. با این شخص در سعادت‌آباد قرار ملاقات گذاشتم تا اینکه در روز مقرر جوانی حدوداً ۲۵ساله با ظاهری شیک و آراسته سر قرار حاضر شد و خودش را خریدار معرفی کرد. او پس از رؤیت اولیه خودرو، از من خواست برای اطمینان بیدارکردن از سلامت موتوروی با آن رانندگی

شرق: مرد جوان که مدعی است برای دفاع از خودش مجبور به ارتکاب قتل شده است، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس دو سال قبل با خبر شدند مرد جوانی در جریان یک درگیری به قتل رسیده‌است. بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. مرد جوان که آرش نام داشت، درجا جان خود را از دست داده بود. این در حالی بود که شاهدان عینی اعلام کردند، وقتی متوجه درگیری شدند که متهم و مقتول به جان هم افتاده‌بودند و ضارب بعد از واردکردن ضربه‌ای به کتف مقتول متواری شد. یک روز بعد جوان متهم به قتل که کوروش نام دارد خود را به مأموران تسلیم و اتهام قتل را قبول کرد. او مدعی شد برای دفاع از جان خودش و همسرش دست به این قتل زده‌است. تحقیقات دراین‌باره تکمیل و پرونده برای رسیدگی به‌شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران، فرستاده شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی به این پرونده، ابتدا منشی دادگاه به جای نماینده دادستان کفرخواست را خواند. وی گفت: در این پرونده کوروش متهم به قتل آرش شده است؛ براساس نظریه پزشکی قانونی دو ضربه به مقتول وارد شده که هر دو عمیق بوده و یکی از این ضربات

شرق: دو زورگیر غرب تهران هنگام فرار از دست پلیس تصادف کردند و سرنانجم پس از ارتکاب ده‌ها سرقت و زورگیری دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸ روز پانزدهم اردیبهشت، مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر در حین گشت‌زنی در منطقه وردآورد متوجه شدند سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ در حال زورگیری از یک رهگذر هستند. دو سرنشین موتورسیکلت، با مشاهده واحد گشت پلیس بلافاصله فرار کردند. مأموران کلانتری با اطلاع از هویت آنها، اقدام به تعقیب آنها کردند؛ سرنانجام پس از گذشت دقایقی از تعقیب و گریز، دو سارق و زورگیر موتورسوار در حین فرار، با یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ عبوری تصادف کرده و به‌وسیله مأموران کلانتری دستگیر شدند. در بازرسی اولیه از آنها، دو قبضه چاقو و قمه کشف شد و هر دو نفر به کلانتری منتقل شدند. هم‌زمان با دستگیری و انتقال متهمان به کلانتری، فردی که متهمان گوشی تلفن همراهش

حوادث

متهم به قتل ستایش در دومین جلسه تحقیق:

هیچ چیزی به یاد ندارم

به‌تازگی ساخته بود قرار داد و روی او اسید ریخت و آن را سوزاند تا جسد را از بین ببرد. امیرحسین زمانی بازداشت شد که از دوستش برای حمل جسد کمک خواست و پسر نوجوان نیز موضوع را به پدرش خبر داد و درنهایت پلیس در جریان این قتل قرار گرفت. پدر ستایش یک روز قبل از پیداشدن جسد، خبر کم‌شدن او را به مأموران داده و گفته بود دخترش برای خرید بستنی از خانه بیرون رفته و دیگر برگشته است. زمانی که مأموران به خانه متهم رفتند، جسد را پیدا و امیرحسین را بازداشت کردند. او به قتل اعتراف کرد و جزئیات را توضیح داد. این نوجوان همچنین حرف‌هایی در مورد زندگی خصوصی‌اش به مددکار و بازپرس پرونده‌اش گفت که وضعیت شخصیت او را بهتر روشن کرد. او توضیح داد که از ۱۳سالگی قرص

امیرحسین حاضر به دفاع از خود نشد و گفت در حضور

سرقت خودروهای مدل‌بالا در پوشش خریدار



کند، اما به محض نشستن بر پشت فرمان و پیش از سوارشدن من، در یک لحظه از غفلتم استفاده کرد و با سرقت خودرو از محل متواری شد. دزدی خودرو در حالی صورت گرفت که همه مدارک شناسایی و مالکیت بنز داخل آن قرار داشت.»

متهم در دادگاه اداکرد:

قتل را برای دفاع از خودم انجام دادم

باعث مرگ شده است. متهم به قتل اعتراف کرده است و براساس جزئیات پرونده و آنچه شاهدان گفته‌اند و مدارک ارائه شده، دادستانی کوروش را متهم تشخیص داده و خواستار رسیدگی به این پرونده شده است. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من آرش را با چاقو زدم اما برای دفاع از خودم این کار را کردم. او ادامه داد: چند روز قبل از حادثه، آرش کارت عابریانک و گوشی تلفن همراه من را قرض گرفته بود و پس نمی‌داد. قرار بود سه تا چهار ساعت بعد آنها را به من پس بدهد اما نمی‌داد. چند روز بعد گفتم اگر امانتی‌ها را پس ندهد به پلیس شکایت می‌کنم. آرش عصبانی شد زنگ زد و فحاشی کرد؛ به من هم جواش را دادم و بعد هم به پلیس شکایت کردم. آرش بیشتر ناراحت شد و به من گفت مثل اینکه نمی‌دانی من چه کسی هستم که از من شکایت می‌کنی؛ بعد فحش داد

تصادف، ۲ بچه‌محل زورگیر را به دام انداخت



را سرقت کرده بودند به کلانتری ۱۵۴ مراجعه کرد و ضمن شناسایی گوشی مسروقه خود، با طرح شکایت از متهمان گفت: این دو نفر در حال پرسیدن ساعت از من بودند ناگهان ترک‌نشین موتور با تهدید چاقو اقدام به گرفتن گوشی تلفن همراهم کرد. آنها قصد واریسی محتویات داخل جیب‌ها و سرقت وجوه نقد مرا نیز داشتند؛ ناگهان گشت کلانتری در محل حاضر شد و این دو نفر با سرقت گوشی تلفن همراه، از محل رهگذر در مناطق غرب و جنوب غرب تهران، به‌ویژه در

وکیلش صحبت خواهد کرد. روز گذشته دومین جلسه را آغاز کرده است. گفته‌های امیرحسین در حالی بود که پزشکی‌قانونی نیز جسد را بررسی کرده و علت تلمه مرگ و صدمات وارده بر جسد را توضیح داد و درخصوص تعرض به مقتول نیز پاسخی ارائه داد. با توجه به تکمیل پرونده قتل، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. این در حالی بود که با توجه به مطرح‌شدن اتهام آزار و اذیت، مطابق قانون، تحقیق و رسیدگی دراین‌باره هم باید توسط دادگاه کیفری استان تهران انجام شود. جلسه اول تحقیق درمورد این پرونده روز گذشته برگزار شد. والدین ستایش شکایت و ادعای خود در مورد آزار و اذیت را مطرح کردند اما امیرحسین حاضر به دفاع از خود نشد و گفت در حضور

با توجه به شیوه و شگرد متهم در انجام سرقت و احتمال فروش این خودرو از طریق انتشار آگهی فروش در روزنامه یا سایت‌های اینترنتی، اقدامات پلیسی دراین‌باره در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

کارآگاهان درادامه رسیدگی به پرونده، موفق به شناسایی آگهی فروش بنز مسروقه در یکی از سایت‌ها شدند و در ادامه، محل فروش خودرو در منطقه نیاوران شناسایی شد و این محل تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت. سرنانجام چند روز پیش بنز مسروقه متوقف و راننده ۲۵ساله آن به نام حسین دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با مالک خودرو، مورد شناسایی قرار گرفت. متهم، به سرقت خودرو بنز در سعادت‌آباد و همچنین سرقت دو دستگاه خودرو بنز و بی‌امو با شیوه مشابه اعتراف کرد و درادامه، مالک دو خودرو مسروقه دیگر نیز شناسایی شدند.

سرهنگ کارآگاه سعدالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر کشف هر سه دستگاه خودرو سرقت‌شده از سوی متهم، گفت: «هر سه خودرو کشف‌شده به صاحبان آنها تحویل داده شد و متهم پرونده نیز با قرار قانونی و برای شناسایی سایر جرائم در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»

هستم من هم به سمت میدان رفتم و درگیری شروع شد. او قمه داشت، من ابتدا تسه را کشیدم و به سمتش پرت کردم. تسمه به گردنش برخورد کرد و بعد هم دور قمرماش پیچید و قمه به زمین افتاد؛ بلافاصله خم شد تا قمه را بردارد من از ترس یک ضربه به پهلویش زدم؛ اما آرش دوباره به سمت قمه رفت که من یک ضربه دیگر زدم که به کتفش برخورد کرد. خیلی ترسیده بودم؛ مطمئن بودم که دوستانش به سمت من می‌آیند و مرا می‌زنند. فرار کردم؛ همان شب به خانه یکی از اقوام رفتم. بعد از پدرم خواستم تا موضوع را پیگیری کند؛ او گفت که آرش مرده است. خودم موضوع را به کلانتری محل‌ خبر دادم و بعد هم گفتم خودم را معرفی می‌کنم. فردای آن روز هم خودم را تسلیم مأموران کردم. متهم گفت: من چاره‌ای به‌جز این کار نداشتم. او من را تهدید کرد ویا توجه به اینکه می‌دانستم چطور آدمی است، مجبور بودم از خودم و زنم دفاع کنم. درادامه وکیل متهم دفاعیات خود را مطرح کرد و گفت: م‌سوکل من برای دفاع از خودش دست به این کار زده است؛ اگر مقتول را نمی‌زد به دست او کشته می‌شد. هیات قضات با پایان رسیدگی به پرونده برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

مناطق صادقیه، جنت‌آباد، سعادت‌آباد، وردآورد، جاده مخصوص و... اعتراف کردند. در ادامه رسیدگی به پرونده آنها و با بررسی پرونده‌های مشابه، کارآگاهان موفق به شناسایی بیش از ۲۰ مال‌باخته‌ای شدند که گوشی‌های تلفن همراه و وجوه نقدشان توسط متهم‌ها به شیوه زورگیری سرقت شده بود. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به شناسایی تعدادی از شکات و مال‌باختگان و اعتراف صریح هر دو متهم، به ده‌ها فقره زورگیری با سلاح سرد و برای شناسایی سایر جرائم ارتکابی آنها و همچنین شکات و مال‌باختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر هر دو متهم از سوی دادیار پرونده صادر شده است و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، می‌توانند برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان آزادی – خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.

رخداد	

پلیس به دنبال زوج جیب‌بر

● زوجی که اقدام به سرقت کارت عابریانک زنان جوان در اتوبوس‌های بی‌آرئی می‌کردند، تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. زنی جوان یازدهم خرداد به مراجعه به کلانتری فلسطین، به مأموران اعلام کرد محتویات کیف‌دستی‌اش حاوی مقداری وجه نقد به‌همراه کارت عابریانک همراه با رمز ورود به حساب، مورد سرقت قرار گرفته و در چند تراکنش مالی، در مجموع مبلغ ۹ میلیون تومان موجودی داخل حسابش برداشت شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «جیب‌بری» و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ششم تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مال‌باخته پس از حضور در اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۷ روز حادثه از خانه خود واقع در خیابان استادمعین خارج شده و از طریق اتوبوس بی‌آرئی به سمت میدان فلسطین حرکت کردم. پس از رسیدن به مقصد متوجه شدم یک پیامک از بانک برایم ارسال شده که در آن مبلغ ۲۰۰ هزار تومان از حسابم برداشت شده بود؛ ابتدا اهمیت ندامم چند لحظه بعد، گوشی تلفن همراهم به دلیل تمام‌شدن شارژ خاموش شد. پس از روشن‌کردن مجدد گوشی متوجه‌شدم از حسابم، در مجموع مبلغ ۹ میلیون تومان برداشت شده است.» کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بررسی تراکنش مالی حساب متعلق به مال‌باخته، موفق به شناسایی یک طلافروشی در محدوده میدان امام‌حسین(ع) شدند تا مراجعه کارآگاهان که طلافروشی و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته، تصاویر یک زن‌ومرد جوان از سوی صاحب طلافروشی مورد شناسایی قرار گرفت. صاحب طلافروشی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آقاوخانم جوانی به بهانه خرید سرویس عروسی به مغازه بنده آمدند و مدعی شدند چند روز دیگر مراسم ازدواج آنهاست و به این بهانه، اقدام به خرید سرویس طلا و انگشتر طلا کردند و من نیز با توجه به اظهارات آنها، دقتی درخصوص بررسی مشخصات مالک حقیقی عابریانک با هویت این افراد نکردم.» بنا بر این گزارش، پلیس با به‌دست‌آوردن تصویر متهمان در تعقیب آنهاست.

اجرای حکم

اعدام مرد زل‌های در شیراز

● حکم اعدام مرد زل‌های به اتهام فساد فی‌الارض و ایجاد ناامنی به همراه فرد دیگری به جرم تجاوز به عنف، صبح دیروز در ملایع در شیراز اجرا شد. «امین د» – ۲۲ ساله معروف به مرد زل‌های ضمن ورود به عنف به منازل شهروندان شیراز برای نواמים مردم مزاحمت ایجاد می‌کرد. به گفته مسئولان قضائی استان فارس، این تبهکار در هفتم شهریور سال ۹۴ دستگیر و با توجه به حساسیت موضوع، پرونده‌اش به صورت ویژه رسیدگی شد. براساس این گزارش، مرد زل‌های در دادگاه انقلاب شیراز پس از سپری‌شدن تشریفات قانونی و تأیید حکم در شعبه ۱۱ دیوان‌عالی کشور، به اعدام در ملایع محکوم شد. همچنین یک متجاوز دیگر به نام «جیبتی – ک» ۱۴ساله به اتهام ارتکاب زنی به عنف پیش از اقدام به قتل به اعدام در ملایع محکوم شده بود که به‌طور هم‌زمان با مرد زل‌های صبح دیروز به‌دار آویخته شد.

سقوط هواپیمای آموزشی در اصفهان

● هواپیمای آموزشی در اصفهان سقوط کرد. سیدمصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امدادونجات، دراین‌باره گفت: ساعت ۱۲:۲۰ دیروز، سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در اصفهان گزارش شد. وی افزود: این هواپیمای آموزشی در محور ناین – اردستان سقوط کرده و براساس گزارش‌های اولیه، دو نفر دچار حادثه شده‌اند.

«سلفی» جان ۲ نفر را گرفت

● دو نفر هنگام گرفتن عکس سلفی در رودخانه چالوس غرق شدند. سیدمصطفی مرتضوی گفت: در پی اطلاع از غرق‌شدن دو نفر در ۱۴ خرداد امسال، در منطقه لارک – رودخانه چالوس، ساعت ۱۴ بعد از ظهر دو تیم از نیروهای امدادی سازمان امدادونجات به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه یک نفر فوت شده و یک نفر دیگر نیز مفقود شده است. عملیات جست‌وجو برای بیدارکردن مفقودی ادامه دارد.

۹ مجروح در درگیری خانوادگی

● درگیری خانوادگی در مشهد ۹ مجروح بر جای گذاشت. سرهنگ محمد بوسستانی، رئیس پلیس مشهد، اظهار کرد: مأموران پلیس مشهد در تماس اهالی محله فردوسی، در جریان وقوع درگیری در یکی از خانه‌های محله قرار گرفتند. با حضور مأموران مشخص شد ۹ عضو یک خانواده دقایقی قبل با یکدیگر درگیر شده‌که در جریان این درگیری، سه نفر بر اثر اصابت گلوله اسلحه و شش زن‌ومرد دیگر به علت اصابت چاقو و چوب مجروح شده‌اند. با انتقال هر ۹ عضو خانواده به بیمارستان، درمان آنها آغاز واز مرگ نجات یافتند. رئیس پلیس مشهد با اعلام اینکه این درگیری به علت اختلافات خانوادگی رخ داد، افزود: در بازرسی از خانه یک اسلحه وچینستر، تعدادی سلاح سرد و چماق کشف شد.

